



JARDUTEKO BAIMENA ETA BEHAR DIREN UDAL LIZENTZIAK DITUZTEN EGOITZAK

Izena	Titular juridikoa	Erakunde mota	Helbidea	PK	Udalerria	Telefonoa	Egoiliarren plazak
RESIDENCIA SANFUENTES	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	AV LOS CHOPOS 029	48500	ABANTO Y CIERVANA-ABANTO ZIERBENA	946363435	29
CENTRO ASISTENCIAL GALLARTA	FORU ALDUNDIA	PUBLIKOA	CL NUEVA AVENIDA 003	48500	ABANTO Y CIERVANA-ABANTO ZIERBENA	946369362	64
RESIDENCIA PIÁ'UDI	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL KARMEN 026	48340	AMOREBIETA-ETXANO	946308634	20
RESIDENCIA GURE ETXEA II	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	BA DUDEA 025	48340	AMOREBIETA-ETXANO	946309680	19
RESIDENCIA JOSE MARIA AZKUNA	FORU ALDUNDIA	PUBLIKOA	AV JOSE ANTONIO AGIRRE ETORBIDEA 002	48340	AMOREBIETA-ETXANO	946309955	112
RESIDENCIA ORUE	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	BA SAN MIGUEL DUDEA S/N	48340	AMOREBIETA-ETXANO	946300550	129
RESIDENCIA ARANDIA	FORU ALDUNDIA	PUBLIKOA	TR CRISTO 011	48480	ARRIGORRIAGA	946076755	132
RESIDENCIA ARGITXEA	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL SANTA ISABEL 053	48480	ARRIGORRIAGA	944318030	22
RESIDENCIA ZUETXE BAKIO	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL ERREMENTERIA KALEA 029	48130	BAKIO	946194601	46
LEON TRUCIOS RESIDENCIA	SOZETATE ANONIMOA.	PRIBATUA	CL EL CUBO 009	48800	BALMASEDA	946800601	82
RESIDENCIA LAS LACERAS	FORU ALDUNDIA	PUBLIKOA	CL VIRGEN DE GRACIA 037 B	48800	BALMASEDA	946038141	88
RESIDENCIA SENIORS ALTOS HORNOS	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	PL DARSENA DE PORTU 001	48901	BARAKALDO	690633545	70
RESIDENCIA SANTA TERESA	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	AV LA LIBERTAD 069	48901	BARAKALDO	946572575	215
RESIDENCIA NUESTRA SEÑ'ORA DE LEIRE	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	PS DOLORES IBARRURI 006	48901	BARAKALDO	944911513	35
RESIDENCIA EL PILAR	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL SAN VICENTE 001	48902	BARAKALDO	944782260	27

Izena	Titular juridikoa	Erakunde mota	Helbidea	PK	Udalerrria	Telefona	Egoiliarren plazak
RESIDENCIA FUNDACION MIRANDA	FUNDAZIOA.	PRIBATUA	AV MIRANDA 004	48902	BARAKALDO	944382675	221
SANITAS RESIDENCIAL BARAKALDO	SOZIJETATE ANONIMOA.	PRIBATUA	CL EGUSKIAGIRRE 008	48902	BARAKALDO	944783020	217
RESIDENCIA SANTA AGUEDA	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL SOCIEDAD SANTA AGUEDA 1-3 B	48903	BARAKALDO	944378714	16
FUNDACION ELORDUY	FUNDAZIOA.	PRIBATUA	CR AYUNTAMIENTO 001	48650	BARRIKA	946770140	97
RESIDENCIA COLISEE BARRIKA	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL GENERAL 007	48650	BARRIKA	946774477	92
RESIDENCIA MUNICIPAL DE PERSONAS MAYORES - ETXE MAITIA DE BASAURI	UDALA	PUBLIKOA	CL NAGUSIA 004	48970	BASAURI	944666410	50
RESIDENCIA SAN MIGUEL	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL BASAURI 003 B	48970	BASAURI	944262152	25
RESIDENCIA ALAI	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL CATALUNYA 038	48970	BASAURI	944261643	18
RESIDENCIA BIDEBIETA	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL CATALUNYA 042	48970	BASAURI	944408248	15
RESIDENCIA BIZKOTXALDE	FORU ALDUNDIA	PUBLIKOA	CL URIBARRI 003	48970	BASAURI	944050000	120
RESIDENCIA JANDONIZ DE BEDIA	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL JANDONIZ 002	48390	BEDIA	946313130	50
RESIDENCIA EGOITZ ALAI	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL ZUBIAURTAR KEPA 074	48370	BERMEO	946029886	62
SANCTI SPIRITUS ZAHARREN EGOITZA	UDALA	PUBLIKOA	CM TONPOI BIDEA 001	48370	BERMEO	946179160	67
RESIDENCIA LEZEAGA BASURTO	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL LEZEAGA 032	48002	BILBAO	946579919	49
RESIDENCIA GAZTELUONDO	FORU ALDUNDIA	PUBLIKOA	CL INTXAURTUETA 001	48002	BILBAO	946567885	134
RESIDENCIA REKALDE	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	PL ALFREDO KRAUSS NÂ° 4, BAJO	48002	BILBAO	944102084	41
RESIDENCIA ANAI-CANTERO	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL DONOSTIA-SAN SEBASTIAN 001	48003	BILBAO	944169558	27
RESIDENCIA ANAI-CANTERO III	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL ZAMACOLA 079	48003	BILBAO	946575441	27
RESIDENCIA MIRAVILLA	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL XENPELAR 011	48003	BILBAO	944160580	106

Izena	Titular juridikoa	Erakunde mota	Helbidea	PK	Udalerrria	Telefona	Egoiliarren plazak
RESIDENCIA BILBOZAR	FORU ALDUNDIA	PUBLIKOA	CL VITORIA-GAZTEIZ 012	48003	BILBAO	946792741	137
RESIDENCIA FLOPEG 18 SL	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL ZAMACOLA 018	48003	BILBAO	944153901	17
CONDE DE ARESTI-RESIDENCIA	FUNDAZIOA.	PRIBATUA	CL BRUNO MAURICIO ZABALA 022	48003	BILBAO	944156092	163
RESIDENCIA COLISEE KIRIKIÁ'O	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL TORRE GOROSTITZAGA 2-4	48004	BILBAO	944127400	49
JN BIZKAIA	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL MIEMBRO DYA FERNANDO JIMENEZ 011	48004	BILBAO	944730034	24
RESIDENCIA ARBOLANTXA	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL ARBOLANTXA 007	48004	BILBAO	944121133	16
RESIDENCIA BOLUETA	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL SAGARMINAGA 009	48004	BILBAO	944738630	21
RESIDENCIA ANDIA	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL JULIAN GAIARRE 007 B B	48004	BILBAO	944732019	15
RESIDENCIA IZARO XXI	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL PINTOR LOSADA 021	48004	BILBAO	944123128	19
RESIDENCIA TXURDINAGABARRI	FORU ALDUNDIA	PUBLIKOA	CL MIEMBRO DYA FERNANDO JIMENEZ 008	48004	BILBAO	944598047	228
DOMUSVI MIRAFLORES	SOZETATE ANONIMOA.	PRIBATUA	AV MIRAFLORES 017	48004	BILBAO	944333756/ 628602539	139
RESIDENCIA SARRIKUE ARBIDEA	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL ARBIDEA 005 B	48004	BILBAO	944738589	50
RESIDENCIA ANAI-ARTEAN	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL SANTUTXU 040	48004	BILBAO	944333579	19
RESIDENCIA DOMUSVI RIBERA	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL RIBERA DE LA 005	48005	BILBAO	946792938	196
EL ARENAL-RESIDENCIA	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL CORREO 021	48005	BILBAO	944790000	45
RESIDENCIA VIDALIA SANTUTXU	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	GP MONSEÁ'OR REMIGIO GANDASEGUI 001	48006	BILBAO	944337014	49
RESIDENCIA VITALIA SANTUTXU	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL REPUBLICA DE BEGOÁ'A 001	48006	BILBAO	944335701	94
RESIDENCIA BEGOÁ'AKO AMA	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL VIRGEN DE BEGOÁ'A 006 B	48006	BILBAO	944167133-6 88724583	25
RESIDENCIA ORPEA BILBAO ZABALBIDE	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL ZABALBIDE 110	48006	BILBAO	914260952	102

Izena	Titular juridikoa	Erakunde mota	Helbidea	PK	Udalerrria	Telefona	Egoiliarren plazak
RESIDENCIA JADO	SOZIJATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL JOSE MARIA UGARTEBURU 022 B	48007	BILBAO	944450517	17
RESIDENCIA VIRGEN DE BEGOA'A	SOZIJATE MUGATUA.	PRIBATUA	GP BEGOA'ALDE 009 01 DR DR	48007	BILBAO	944458009	18
RESIDENCIA ZUMAIA	SOZIJATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL ZUMAIA 020	48007	BILBAO	944611192/ 602255230	17
RESIDENCIA FUNDADORA SIERVAS DE JESUS	ERLIJO-KONGREGAZIOA.	PRIBATUA	AV UNIVERSIDADES 007	48007	BILBAO	944465800	56
RESIDENCIA CASER RESIDENCIAL TXURDINAGA	SOZIJATE ANONIMOA.	PRIBATUA	CL GABRIEL ARESTI 040	48008	BILBAO	944022570	207
BALLESOL BILBAO	SOZIJATE ANONIMOA.	PRIBATUA	CL GORDONIZ 012	48010	BILBAO	944595470	119
SERVICIOS GERIATRICOS INDAUTXU - RESIDENCIA	SOZIJATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL GREGORIO DE LA REVILLA 028	48010	BILBAO	944443404	70
RESIDENCIA COLISA%E BILBAO - SAN ANTONIO	SOZIJATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL PEREZ GALDOS 019	48010	BILBAO	944395040	86
RESIDENCIA COLISEE INDAUTXU	SOZIJATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL EGA'A 12A	48010	BILBAO	944223001	150
RESIDENCIA HERMANAS ANGELICAS	ERLIJO-KONGREGAZIOA.	PRIBATUA	CL PEREZ GALDOS 005	48010	BILBAO	944702005	75
RESIDENCIA COLISA%E BILBAO	SOZIJATE MUGATUA.	PRIBATUA	AV FERROCARRIL 040	48012	BILBAO	944394770	138
RESIDENCIA GERIATRICA ZURE ETXEA BILBAO	KOOPERATIBA.	PRIBATUA	CL AUTONOMIA 071	48012	BILBAO	944275735	27
GERIATRICO LOREAK	SOZIJATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL NOVIA SALCEDO 030 03	48012	BILBAO	944277604	22
CENTRO GERIATRICO ABANDO	SOZIJATE MUGATUA.	PRIBATUA	CR BASURTU-KASTREXANA 031	48012	BILBAO	944399264	41
RESIDENCIA ZORROZGOITI	FORU ALDUNDIA	PUBLIKOA	CM ZORROZGOITI 023 B	48013	BILBAO	944742536	140
SANTA Y REAL CASA DE MISERICORDIA	BESTE I.S.A.L. BATZUK.	PRIBATUA	AV SABINO ARANA 002	48013	BILBAO	944411900	236
RESIDENCIA ARTXANDA LA ESPERANZA	SOZIJATE MUGATUA.	PRIBATUA	CR ARTXANDA-SANTO DOMINGO 013	48015	BILBAO	944456250	97
RESIDENCIA IBARREKOLANDA	SOZIJATE MUGATUA.	PRIBATUA	PL CELESTINO M. DEL ARENAL 012	48015	BILBAO	944347107	33
RESIDENCIA VITALITAS SARRIKO	SOZIJATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL LEHENDAKARI AGUIRRE 138	48015	BILBAO	944053564	162

Izena	Titular juridikoa	Erakunde mota	Helbidea	PK	Udalerrria	Telefonia	Egoiliarren plazak
RESIDENCIA ETXE GIROA	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL ISLAS CANARIAS 002 B	48015	BILBAO	944753266	17
CASER RESIDENCIAL ARTXANDA	SOZIJETATE ANONIMOA.	PRIBATUA	CM SAN ROQUE 038	48015	BILBAO	944134111	141
RESIDENCIA ANAI-CANTERO II	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL ORIXE 040 EX E	48015	BILBAO	944003109	65
RESIDENCIA ZELAIONDO	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	BA SAN CRISTOBAL 019	48350	BUSTURIA	946171122	46
RESIDENCIA ARROTEGI	KOOPERATIBA.	PRIBATUA	BA AXPE 064	48350	BUSTURIA	946870003	94
ARRATIAKO EGOITZA-HERRI ERAKUNDE AUTONOMOA	UDALA	PUBLIKOA	BA IBARRA 017	48141	DIMA	946315776	60
RESIDENCIA PIEDADEONDO	UDALA	PUBLIKOA	BA ELEXALDE S/N	48141	DIMA	946311774	22
RESIDENCIA TABIRA	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL INTXAURRONDO KALEA 027	48200	DURANGO	944668852	18
RESIDENCIA ASTARLOA	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL PABLO PEDRO ASTARLOA KALEA 001 0	48200	DURANGO	946203814	24
RESIDENCIA ANDRA MARI	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL PABLO PEDRO ASTARLOA KALEA 1 4AºIZO	48200	DURANGO	946032531	32
RESIDENCIA JOXE MIEL BARANDIARAN	FORU ALDUNDIA	PUBLIKOA	CL JOSE MIEL BARANDIARAN KALEA 001	48200	DURANGO	946215438	113
ABOITIZ LAGUN ETXEA-FUNDACION BENEFICA	FUNDAZIOA.	PRIBATUA	CL JESUS 002	48287	EA	946275204	20
CENTRO ASISTENCIAL ELORRIO	FORU ALDUNDIA	PUBLIKOA	CL OSPITALKANTOIA 004	48230	ELORRIO	946583231	64
HOGAR RESIDENCIA DE SAN JOSE DE ERANDIO	UDALA	PUBLIKOA	PL J.A. AGIRRE ETA LEKUBE PLAZA 011	48950	ERANDIO	944036700	59
RESIDENCIA MEZO	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL MESO KALEA,39	48950	ERANDIO	946439607	32
RESIDENCIA ASTRABUDUA	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL ATXUTEGI KALEA 2-4	48950	ERANDIO	944911513	48
RESIDENCIA LORAMENDI	SOZIJETATE ANONIMOA.	PRIBATUA	CR LEIOA-UNBE ERREPIDEA 033	48950	ERANDIO	944014500	145
RESIDENCIA JARDIN DE ENEKURI	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	AV FATIMA ETORBIDEA 001	48950	ERANDIO	944185768	112
RESIDENCIA IGURCO UNBE	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL GORRIBIDEA S/N	48950	ERANDIO	944537002	209

Izena	Titular juridikoa	Erakunde mota	Helbidea	PK	Udalerrria	Telefona	Egoiliarren plazak
RESIDENCIA ELIZALDE	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	BO IBAÁ'EZ BETOLATZA-ERANDIOGOIKOA AUZ	48950	ERANDIO	944531236	18
RESIDENCIA ABELETXE	FORU ALDUNDIA	PUBLIKOA	CL ABELETXE 004	48260	ERMUA	943257777	135
RESIDENCIA JARDINES DE EZTEBE	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CR BILBAO-GALDAKAO 8-A	48450	ETXEBARRI	946182288	59
RESIDENCIA CALABRIA	UDALA	PUBLIKOA	BA ELEXALDE FORUA 034	48393	FORUA	946256073	44
RESIDENCIA SARRIKUE APERRIBAI	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	BA APERRIBAI ZAHARRA 009	48960	GALDAKAO	944262334	48
RESIDENCIA VIRGEN DE LA VEGA	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL HERMANO VICTOR 001	48960	GALDAKAO	944573067	27
RESIDENCIA SANTA BARBARA	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL HERMANO VICTOR 005	48960	GALDAKAO	944560069	32
RESIDENCIA SAN ANDRES II	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL HERMANO VICTOR 017	48960	GALDAKAO	944573828	43
RESIDENCIA ELEXALDE	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL HERMANO VICTOR 003	48960	GALDAKAO	944573335	19
GERIATRICO AITZEA	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	BA ERGOIEN AUZOA 173	48113	GAMIZ-FIKA	946153344	36
GATIKAKO SANTA MARIA EGOITZA	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	BO IGARTUA 040	48100	GATIKA	946941031	27
RESIDENCIA BIZIA	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	BO ZURBAO 010	48110	GATIKA	946278571	20
FUNDACION RESIDENCIA CALZADA	FUNDAZIOA.	PRIBATUA	CL JUAN CALZADA 030	48300	GERNIKA-LUMO	946250890	125
RESIDENCIA TORREZURI	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL CARLOS GANGOITI 022	48300	GERNIKA-LUMO	946258288	27
RESIDENCIA BIDEARTE	SOZIJETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL BIDEARTE 006	48930	GETXO	944647245	19
BEATO DOMINGO ITURRATE-RESIDENCIA	FUNDAZIOA.	PRIBATUA	CL GAZTELUMENDI 030	48991	GETXO	944300024	33
RESIDENCIA SAN ESTEBAN - 2	SOZIJETATE ANONIMOA.	PRIBATUA	AV LOS CHOPOS 014	48992	GETXO	944910101	25
RESIDENCIA SAN ESTEBAN	SOZIJETATE ANONIMOA.	PRIBATUA	AV LOS CHOPOS 014	48992	GETXO	944910101	70
RESIDENCIA MUNICIPAL SAGRADO CORAZON DE JESUS DE GETXO	UDALA	PUBLIKOA	CL ORMETXE 022	48992	GETXO	944034740	72

Izena	Titular juridikoa	Erakunde mota	Helbidea	PK	Udalerrria	Telefonia	Egoiliarren plazak
ANDRA MARI- RESIDENCIA	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL MAIDAGAN 010	48993	GETXO	944300749	70
RESIDENCIA SANTA MARIA DE GETXO	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CR MAIDAGAN 034	48993	GETXO	944607351	49
GERIATRICO BIOTZAK	SOZETATE ANONIMOA.	PRIBATUA	CL ESTARTA 007	48840	GUEÁ ES	946690141	26
HOSPITAL ASILO NUESTRA SEÑORA DE LOS DESAMPARADOS	FUNDAZIOA.	PRIBATUA	CL SOSCAÁ'O 003	48891	KARRANTZA HARANA/VALLE DE CARRANZA	946806349	66
CENTRO ASISTENCIAL LEIOA	FORU ALDUNDIA	PUBLIKOA	BA SANTI MAMI AUZOA 020	48940	LEIOA	944649800	203
URIBARREN ABAROA RESIDENCIA	FUNDAZIOA.	PRIBATUA	AV IÁ'IGO ARTIETA 002	48280	LEKEITIO	946840055	89
LOIU GURENA RESIDENCIA	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CM UNBEXIKI BIDEA 009	48180	LOIU	944530049	166
RESIDENCIA SAN ROKE - SAN ROKE EGOTETXEA	KOOPERATIBA.	PRIBATUA	CL AGUSTIN DEUNA KALEA 006	48270	MARKINA-XEMEIN	946166221	40
RESIDENCIA GERIATRICA LAS MAGNOLIAS	SOZETATE ANONIMOA.	PRIBATUA	PL MEÁ'AKABARRENA 011	48120	MEÁ'AKA	946742424	75
GURE ETXEA-RESIDENCIA SANTO HOSPITAL Y ASILO DE CARIDAD	FUNDAZIOA.	PRIBATUA	CL LORATEGI 002	48360	MUNDAKA	946876095	40
RESIDENCIA COLISEE LARRAURI	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL BERMEO BIDEA 033	48100	MUNGIA	946745307	85
SAN JOSE ETXE ALAI-RESIDENCIA	FUNDAZIOA.	PRIBATUA	CL ELORDUIGOITIA 009	48116	MUNGIA	946744741	60
OIZPE EGOITZA	KOOPERATIBA.	PRIBATUA	CL OLABARRI 008	48381	MUNITIBAR-ARBATZEGI GERRIKAITZ	946133910	71
LA ALEGRIA RESIDENCIA	ELKARTEA.	PRIBATUA	BA SAN JULIAN 002	48550	MUSKIZ	946708061	50
RESIDENCIA POBEÁ'A	SOZETATE ANONIMOA.	PRIBATUA	CM A LA ERMITA S/N	48550	MUSKIZ	946707977	51
RESIDENCIA MARCELO GANGOITI	FORU ALDUNDIA	PUBLIKOA	CL MARCELO GANGOITI KALEA 001	48550	MUSKIZ	946708490	122
ARTIBAI EGOITZA	UDALA	PUBLIKOA	CL ARTIBAI KALEA 004	48700	ONDARROA	946833231	54
RESIDENCIA ANDRA MARI, SANTO HOSPITAL DE OROZKO	UDALA	PUBLIKOA	CL ANDRA MARI 012	48410	OROZKO	946339990	43
RESIDENCIA OTXARTAGA	FORU ALDUNDIA	PUBLIKOA	BA OTXARTAGA 028	48530	ORTUELLA	946640308	120

Izena	Titular juridikoa	Erakunde mota	Helbidea	PK	Udalerrria	Telefona	Egoiliarren plazak
RESIDENCIA DE ANCIANOS DE OTXANDIO-OTXANDIOKO	UDALA	PUBLIKOA	CL OSPITAL KALE 008	48210	OTXANDIO	945461403	20
FUNDACION ASPALDIKO-RESIDENCIA	FUNDAZIOA.	PRIBATUA	BA CAMPANZAR 007	48480	PORTUGALETE	944625000	307
FUNDACION SANTO HOSPITAL DEL GLORIOSO SAN JUAN BAUTISTA	FUNDAZIOA.	PRIBATUA	CL GENERAL CASTAÑOS 075	48920	PORTUGALETE	944614148	78
RESIDENCIA CENTRO ELGUEZABAL	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL JULIO GUTIERREZ LUMBRERAS 010	48920	PORTUGALETE	944835511	15
RESIDENCIA RODRIGUEZ ANDOIN V	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL GENERAL CASTAÑOS 139	48920	PORTUGALETE	944830086	70
RESIDENCIA ZORAGARRI	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL REGALES 020 01	48980	SANTURTZI	944838279	22
RESIDENCIA ATSOA	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL ANTONIO ALZAGA 058	48980	SANTURTZI	944832607	56
RESIDENCIA NUESTRA SEÑORA DE BEGOÑA	UDALA	PUBLIKOA	BA VILLAR 055	48980	SANTURTZI	944836875	120
RESIDENCIA ALBIZ SANTIAGO LLANOS	FORU ALDUNDIA	PUBLIKOA	CL FELIX MARIA DE SAMANIEGO 003	48910	SESTAO	946572220	134
JUAN ELLACURIA LARRAURI-RESIDENCIA MUNICIPAL DE ANCIANOS	UDALA	PUBLIKOA	CL GRAN VIA DE J.A. AGUIRRE NÂ° 56, BJ	48910	SESTAO	944964611	50
RESIDENCIA LARRABARRENA - SONDIKA	FORU ALDUNDIA	PUBLIKOA	CL ERREMENTERIA 030	48150	SONDIKA	944535732	30
RESIDENCIA ARGALUZA	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL GATZARRINE 034	48600	SOPELA	946765514	51
RESIDENCIA SOPELANA	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL SABINO ARANA 035	48600	SOPELA	946764847	51
RESIDENCIA AVELLANEDA	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	BO EL CARRAL 024	48190	SOPUERTA	946504079	56
RESIDENCIA GERIATRICA ZURE ETXEA	KOOPERATIBA.	PRIBATUA	BA LAS RIBAS 003	48190	SOPUERTA	946504024	57
RESIDENCIA EMILIA MITXELENA	KOOPERATIBA.	PRIBATUA	AV LEHENDAKARI AGIRRE 039	48880	TRUCIOS-TURTZIOZ	946809045	36
RESIDENCIA SANTAMARIÑA E	KOOPERATIBA.	PRIBATUA	CL GOIETA 029	48610	URDULIZ	946766371	61
RESIDENCIA MUNICIPAL DE ANCIANOS DE LA CIUDAD DE ORDUÑA	UDALA	PUBLIKOA	BA SAN FRANCISCO 001 B	48460	URDUÑA/ORDUÑA	945383025	56
RESIDENCIA SAN ANDRES	SOZETATE MUGATUA.	PRIBATUA	CL ANDER DEUNA 033	48960	USANSOLO	944570957	27

Izena	Titular juridikoa	Erakunde mota	Helbidea	PK	Udalerrria	Telefonia	Egoiliarren plazak
RESIDENCIA USANSOLO	SOZIJATE MUGATUA.	PRIBATUA	BA GOROSIBAI 024	48960	USANSOLO	944572224	24
RESIDENCIA LOMBARDIA	SOZIJATE MUGATUA.	PRIBATUA	AV LANZAGORTA 057	48860	ZALLA	946671177	27
ZALLAKO EGUZKI-RESIDENCIA	UDALA	PUBLIKOA	AV SABINO ARANA 002	48860	ZALLA	946670254	59
RESIDENCIA TRUIUONDO	FORU ALDUNDIA	PUBLIKOA	PO TORRELARRAGOITI POLIGONOA 006	48170	ZAMUDIO	946575500	120
RESIDENCIA ARBILDU	SOZIJATE ANONIMOA.	PRIBATUA	BA ARBILDU 010	48499	ZEBERIO	946481277	40
EUSEBIO ALDEKOA-RESIDENCIA	UDALA	PUBLIKOA	BA ELIZONDO 008	48499	ZEBERIO	946481108	31
LA ARENA RESIDENCIA	SOZIJATE MUGATUA.	PRIBATUA	BA LA ARENA 13	48508	ZIERBENA	946365033	32
RESIDENCIA NUESTRA SEÑORA DEL SOCORRO	SOZIJATE MUGATUA.	PRIBATUA	BA LA CUESTA-ALDAPA 073	48508	ZIERBENA	946365365	16